
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ  

11 января 2008 г. № 4  

О внесении изменения в Изменения и дополнения в 
«Санитарные правила для хозяйственно-питьевых 
водопроводов» 2.1.4.12-3-2005 

На основании Закона Республики Беларусь от 23 ноября 1993 года «О санитарно-
эпидемическом благополучии населения», в редакции Закона Республики Беларусь от 23 
мая 2000 года, Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Абзацы 8 и 9 пункта 4 Изменений и дополнений в «Санитарные правила для 
хозяйственно-питьевых водопроводов» 2.1.4.12-3-2005, утвержденных постановлением 
Главного государственного санитарного врача Республики Беларусь от 28 марта 2006 г. 
№ 37, исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу 11 февраля 2008 г. 
  

Министр  В.И.Жарко  
  
 


